2024年第 8号

（总第 455号）

关于批准发布《铅冶炼水淬渣多固废复合矿山

充填材料应用技术规程》等 19项
青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《铅冶炼水淬渣多固废复合矿山

充填材料应用技术规程》等 19项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2024年 10月 17日

— 2 —

附件

青海省市场监督管理局批准发布

地方标准目录

1
DB63/T

2343-2024

铅冶炼水淬渣多

固废复合矿山充
填材料应用技术

规程

--
2024年 11
月 20日

省工业和信息
化厅

2 DB63/T
2344-2024

矿井充填用铅锌
渣微粉应用技术

规程
--

2024年 11
月 20日

省工业和信息

化厅

3 DB63/T
2345-2024

公路格宾网防护
工程 施工技术

规范
--

2024年 11
月 20日

省交通运输厅

4
DB63/T

2346-2024
公路格宾网防护

工程 设计规范 --
2024年 11
月 20日

省交通运输厅

5 DB63/T
2347-2024

公路绿化工程质

量检验评定技术

规范

--
2024年 11
月 20日 省交通运输厅

6
DB63/T

2348-2024

公路宽幅大厚度

水泥稳定碎石基

层施工技术规程
--

2024年 11
月 20日 省交通运输厅

7
DB63/T

2349-2024

公路宽幅大厚度

水泥稳定碎石基

层预算定额
--

2024年 11
月 20日 省交通运输厅

8
DB63/T

2350-2024

建筑垃圾再生集

料公路路基技术

规范
--

2024年 11
月 20日 省交通运输厅

9
DB63/T

2351-2024

建筑垃圾再生集

料公路路面基层

技术规范
--

2024年 11
月 20日 省交通运输厅

10 DB63/T
2352-2024

林木品种审定规

范
--

2024年 11
月 20日 省林草局

— 3 —

11 DB63/T
2353-2024

干旱区滴灌节水

造林技术规程
--

2024年 11
月 20日

省林草局

12 DB63/T
2354-2024

基本草原划定技

术规程
--

2024年 11
月 20日 省林草局

13
DB63/T

2355-2024
青海扁茎早熟禾
栽培技术规程

--
2024年 11
月 20日 省林草局

14 DB63/T
2356-2024

青海冷地早熟禾

种子生产技术规
程

--
2024年 11
月 20日 省林草局

15 DB63/T
004—2024

白菜型油菜原种

生产技术操作规
程

DB63/T
004—1984

2024年 11
月 20日 省农业农村厅

16 DB63/T
036—2024

标准编写规范
农作物品种

DB63/T
036—1996

2024年 11
月 20日

省农业农村厅

17 DB63/T
066—2024

蚕豆品种标准
DB63/T

066—1990
2024年 11
月 20日 省农业农村厅

18
DB63/T

184-2024替
花椰菜品种观察

记载规范
DB63/T

184—1994
2024年 11
月 20日 省农业农村厅

19
DB63/T

2357-2024
危化品常压储罐

安全管理规范
--

2024年 11
月 20日

省应急管理厅